2026 年１月 30 日

各 位
上場会社名 株式会社 ヒラノテクシード
代表者 取締役社長 岡田 薫
（コード番号  6245）
問合せ先責任者 取締役兼執行役員

コーポレート部門管掌
原 昌史

（TEL  0745-57-0681）

（訂正）「代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ」の一部訂正について

2026年1月26日に公表いたしました「代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ」の記載に

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

 「代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ」の公表後に誤りがあることが判明したため訂正

するものであります。

２．訂正の内容

【訂正前】

3．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

保有株式

数※

安居 宗則

（1960 年 1 月 8 日生）

1982 年 3 月 当社入社

19,693 株

2007 年 4 月 総務部部長代理

2012 年 6 月 取締役就任

2018 年 6 月 常務取締役就任

2025 年 4 月 常務取締役兼生産・品質安全管理部門

管掌就任（現在）

【訂正後】

3．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

保有株式

数※

安居 宗則

（1960 年 1 月 8 日生）

1982 年 3 月 当社入社

19,693 株

2007 年 4 月 総務部部長代理

2012 年 6 月 取締役就任

2018 年 6 月 常務取締役就任

2025 年 4 月 常務取締役 生産・品質安全管理部門

管掌就任（現在）